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ALTERNATIVA 5 (1:5000)
ALZADO

TITULO DEL PLANO:

N° DE PLANO
26.35
HOJA 24 DE 24

JULIO
2012

FECHA

100m
20m

50
10

0
0
GRAFICA

1:5.000
1:1.000

ESCALA ORIGINAL A3

NUMERICA

E.H
E.V

ineco

CONSULTOR:
u

PLAN TERRITORIAL ESPECIAL DE ORDENACION

APROBACION INICIAL - MEMORIA DE ORDENACION

DE INFRAESTRUCTURAS DEL TREN DEL NORTE.
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